2019年度 第 3回 文学研究科委員会議事録要旨

日  時：2019年 6月 17日（月） 14:10～14：35

場  所：2号館 2階 2‐0221会議室

出席委員：33名（他、委任委員 1名 定足数充足）

議  長：安達 直哉（文学研究科委員長）

議  案

議案に該当する案件なし

１．その他

 なし。

報告承認事項

１．大学院公開説明会（7月 13日）の実施内容について

議長及び各専攻主任等より、大学院公開説明会に係る報告があり、これが承認された。

２．2019年度点検・評価シートについて

議長より、点検・評価シートに係る報告があり、これが承認された。

３．2020年度大学院入試要項について

議長より、大学院入学試験要項の変更点について説明があり、これが承認された。

４．その他

 なし。

報告事項

１．2019年度大東文化大学給付奨学金追加候補者の推薦について

 議長より、今年度給付奨学金の追加候補者の選考結果等について報告があった。

２．2018年度大学院修了時アンケートの集計結果について

議長より、昨年度実施の修了時アンケート集計結果について報告があった。

３．大東文化大学大学院案内 2020について

 議長より、大学院案内の完成についての報告と委員への依頼があった。

４．2016年度認証評価改善報告書の修正について

 議長より、2016年度認証評価改善報告書の修正等について報告があった。

５．大学院入試種類別志願者数及び国籍別志願者数の経年推移について

議長より、大学院入試に係るデータについて報告があった。

６．大東文化大学大学院法務研究科（法科大学院）廃止に至るまでの間の

教員の責任授業回数等の勤務に関する規則に係る報告について

  議長より、法務研究科廃止に至るまでの間の教員責任授業回数に係る規則について報告があっ

た。

７．その他

 （１）ＦＤ委員からの依頼について

 ＦＤ委員より、打合せについてのアナウンスがあった。

以上